
广电总局复兴门外大街2号办公区综合节能改造采

购项目-电梯采购及安装

招标公告

一、招标条件

       广电总局复兴门外大街2号办公区综合节能改造采购项目-电梯采购及安装 (招标项目编号:

无 )    ,已由    国家机关事务管理局    批准  ( 国管局关于批复中央国家机关节能改造项日初

步设计和投资概算的函 ( 国管节能[2024]26号 ) ),资金来源为    政府投资（中央） ，出资比例

为    100% ，建设单位为    国家广播电视总局机关服务中心（国家广播电视总局机关服局、国家

广播电视总局物业管理中心） ，招标人为    北京首华建设经营有限公司    ,招标代理机构为   

华诚博远工程咨询有限公司    ，本项目已具备招标条件，现进行    公开招标   

二、项目概况和招标范围

     招标内容与范围：    9台客梯，1台货梯，2台食梯的电梯设备以及电梯监控管理系统的深化

设计、制造、供应、运输、安装、调试、培训、临时运输、售后服务等   

    招标暂估金额：      2711200    （元人民币）

     项目地址:    北京 西城 西城区复兴门外大街2号   

    其它说明:   /  

三、投标人资格要求

    投标人资格要求    3.1 本货物采购项目要求投标人应为采购货物的： ■ 制造商或代理经销

商（简称“代理商”） 投标人为制造商的，应具备 《中华人民共和国特种设备制造许可证》（电

梯）无机房客梯A级（旧）、曳引式客梯C级（含）及以上（旧），消防电梯B级（含）及以上（旧

）、曳引式货梯C级（含）及以上（旧）、杂物电梯C级（旧）和《中华人民共和国特种设备安装改

造维修许可证》（电梯）（安装、维修、改造）C级及以上资质（旧）；或者具有《特种设备生产许

可证》电梯制造（含安装、修理、改造）曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯）B级（含）及以上资质



（新）、曳引驱动载货电梯和强制驱动载货电梯（含防爆电梯中的载货电梯）资质（新）、杂物电

梯（含防爆电梯中的杂物电梯）资质（新） 资质，近 3 年 单项合同额200万元及以上的电梯供货

及安装或电梯工程（含供货及安装） 业绩，并具有与本货物采购项目相应的供货能力。 投标人为

代理商的，应具备 《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》（电梯）（安装、维修、改造

）C级及以上资质（旧）；或者具备电梯安装（含修理）曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯）B级

（含）及以上资质（新）、曳引驱动载货电梯和强制驱动载货电梯（含防爆电梯中的载货电梯）资

质（新）、杂物电梯（含防爆电梯中的杂物电梯）资质（新） 资质，近 3 年 单项合同额200万元

及以上的电梯供货及安装或电梯工程（含供货及安装）业绩，并具有与本货物采购项目相应的供货

能力，同时还应满足以下要求： （1）投标货物制造商应具备 《中华人民共和国特种设备制造许可

证》（电梯）无机房客梯A级（旧）、曳引式客梯C级（含）及以上（旧）、消防电梯B级（含）及以

上（旧）、曳引式货梯C级（含）及以上（旧）、杂物电梯C级（旧）和《中华人民共和国特种设备

安装改造维修许可证》（电梯）（安装、维修、改造）C级及以上资质（旧）；或者具有《特种设备

生产许可证》电梯制造（含安装、修理、改造）曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯）B级（含）及以

上资质（新）、曳引驱动载货电梯和强制驱动载货电梯（含防爆电梯中的载货电梯）资质（新）、

杂物电梯（含防爆电梯中的杂物电梯）资质（新） 资质，采购货物供货业绩及其他要求 / ；

（2）投标人应提供采购货物制造商授权委托书； （3）一个制造商对同一品牌同一型号的货物，仅

能委托一个代理商参加投标； （4）其他要求： 一个代理商最多只能代理不超过2个品牌的货物

，代理商代理2个品牌的货物时，制造商应具备相应电梯类别的制造资质。 3.2 本货物采购项目 不

接受 （接受或不接受）联合体投标。   

    本项目   允许   联合体投标。

    联合体要求：    无   

四、招标文件的获取

     招标文件获取时间：    2025-04-16 10:00:00 - 2025-04-21 10:00:00   

     招标文件获取方法：    在线获取文件   

     招标文件获取地址：    https://ggzyfw.beijing.gov.cn/   

     其他说明：    在线获取文件后，请于 2025年04月16日（10:00）至2025年04月21日

（10:00），每日上午 9 时至11 时，下午13 时至 16 时，在北京市石景山区吴家村路57号华诚博

远设计产业园持单位介绍信或法人授权委托书、经办人身份证购买招标文件。招标文件每套售价



500元，售后不退   

五、投标文件的递交

     投标文件递交截止时间：    2025-05-08 14:30:00   

     投标文件递交方法：    现场递交文件   

     投标文件递交地址：    北京市西城区广安门南街甲68号北京市公共资源交易中心三层   

     其它说明：    /   

六、其他公告内容

    其他公告内容 ：    /     

    潜在投标单位必须下载招标文件才能递交投标文件（联合体投标的，应至少有一个联合体成员

下载招标文件）

七、公告发布媒介

   北京市公共资源交易服务平台(https://ggzyfw.beijing.gov.cn/);   

八、联系方式

     招标人名称：    北京首华建设经营有限公司   

     地址：    北京市东城区智德北巷5号8幢101室   

     联系人：    余生国   

     联系电话：    010-65287722   

     电子邮件：    无   

     传真：    无   

     网址：    无   

     招标人账号：    无   

     招标人开户行：    无   

     招标代理机构名称：    华诚博远工程咨询有限公司   

     地址：    北京市石景山区吴家村路57号华诚博远设计产业园   

     联系人：    郑春光   

     联系电话：    18500195064   



     电子邮件：    无   

     传真：    无   

     网址：    无   

     招标代理机构账号：    无   

     招标代理机构开户行：    无   

     附件：             7、货物一览表.pdf

       

http://dhygx.bcactc.com/group2/M01/28/1C/CgAYIGf8dHeAcBurAAM7rYNVWW0571.pdf

	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、其他公告内容
	七、公告发布媒介
	八、联系方式

